
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

12 

1 

32 

28 

6 

15 

4 

8 

29 

18 

14 

7 

2 

3 

24 

9 

23 

22 

21 

26 

姓(L) 

なか む～ 

ま こ と  

福モ ン  

ガ ル ル  

く わた く  

tomo 

イ ーグ ル  

ス ラ タ ク  

い の く っ ち ゃ ん  

シ ュ ン ス ケ  

NOB 

阿蘇人 

ち く し け ん  

ゆっ き ー 

し ずり @様式 

オム タ ン C 

anocn 

choco-pan 

き の し た  

すっ ぽん  

BestLap 

40.060 

40.579 

41.062 

41.113 

41.687 

41.935 

42.144 

42.412 

42.458 

42.514 

43.080 

43.566 

43.636 

44.044 

44.545 

45.425 

45.627 

46.736 

49.945 

51.377 

差 

0.519 

1.002 

1.053 

1.627 

1.875 

2.084 

2.352 

2.398 

2.454 

3.020 

3.506 

3.576 

3.984 

4.485 

5.365 

5.567 

6.676 

9.885 

11.317 

GAP 

0.519 

0.483 

0.051 

0.574 

0.248 

0.209 

0.268 

0.046 

0.056 

0.566 

0.486 

0.070 

0.408 

0.501 

0.880 

0.202 

1.109 

3.209 

1.432 

2nd Best 

40.282 

40.660 

41.198 

41.660 

41.710 

42.277 

42.469 

42.825 

43.101 

49.491 

44.178 

51.211 

44.086 

44.100 

44.562 

45.706 

46.010 

46.978 

59.320 

56.204 

In Lap 

2 

5 

5 

5 

2 

2 

2 

2 

5 

4 

5 

2 

2 

5 

2 

2 

5 

2 

2 

2 

ベ ス ト 平均時速 

58.412 

57.665 

56.987 

56.916 

56.133 

55.801 

55.524 

55.173 

55.113 

55.041 

54.318 

53.712 

53.625 

53.129 

52.531 

51.513 

51.285 

50.068 

46.852 

45.546 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日: 2024/06/15 16:52:59 

計測:G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス : HSR九州 　 ド リ ームコ ース  

2024 ク レ イ ブ 90走 55th 
2024.06.15　 55走目 

タ イ ム ア タ ッ ク - PM 

練習 開始時間 16:09:17 

HSR九州 　 ド リ ーム コ ース  0.650 km 

2024/06/15 16:00 


