2024 クレイブ 90走 55th

ベストラップタ イムの速い順

2024.06.15 55走目

タイムアタック - PM

練習 開始時間 16:09:17

HSR九州 ドリームコース 0.650 km 2024/06/15 16:00

Pos.	No.	姓(L)	BestLap	差	GAP	2nd Best	In Lap	ベスト 平均時速
1	12	なかむ~	40.060			40.282	2	58.412
2	1	まこと	40.579	0.519	0.519	40.660	5	57.665
3	32	福モン	41.062	1.002	0.483	41.198	5	56.987
4	28	ガルル	41.113	1.053	0.051	41.660	5	56.916
5	6	くわたく	41.687	1.627	0.574	41.710	2	56.133
6	15	tomo	41.935	1.875	0.248	42.277	2	55.801
7	4	イーグル	42.144	2.084	0.209	42.469	2	55.524
8	8	スラタク	42.412	2.352	0.268	42.825	2	55.173
9	29	いのくっちゃん	42.458	2.398	0.046	43.101	5	55.113
10	18	シュンスケ	42.514	2.454	0.056	49.491	4	55.041
11	14	NOB	43.080	3.020	0.566	44.178	5	54.318
12	7	阿蘇人	43.566	3.506	0.486	51.211	2	53.712
13	2	ちくしけん	43.636	3.576	0.070	44.086	2	53.625
14	3	ゆっきー	44.044	3.984	0.408	44.100	5	53.129
15	24	しずり@様式	44.545	4.485	0.501	44.562	2	52.531
16	9	オムタ ンC	45.425	5.365	0.880	45.706	2	51.513
17	23	anocn	45.627	5.567	0.202	46.010	5	51.285
18	22	choco-pan	46.736	6.676	1.109	46.978	2	50.068
19	21	きのした	49.945	9.885	3.209	59.320	2	46.852
20	26	すっ ぽん	51.377	11.317	1.432	56.204	2	45.546

計測: G Orbits

ライセンス : HSR九州 ドリームコース